1/3
iQ100, Einbau-Kühlschrank
mit Gefrierfach, 88 x 56 cm,
Schleppscharnier
KI22LNSE0
Zubehör
3 x Eierablage
1 x Eiswürfelschale

EAN-Nummer: 4242003917107
Marke: Siemens
Internationale Bestellbezeichnung: KI22LNSE0
Produktkategorie: Kühlschrank
Frostfree System: Nein
Art der Installation: Vollintegrierbar
'!2E20AD-jbhbah!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ100, Einbau-Kühlschrank
mit Gefrierfach, 88 x 56 cm,
Schleppscharnier
KI22LNSE0
Ausstattung
● KI22LNSE0
● Einbau-Kühlautomat
● easy Installation
● Schlepptür-Technik,
Leistung und Verbrauch
● Energieeffizienzklasse: E
● Energieverbrauch / Jahr: 144 kWh/a
● Nutzinhalt gesamt: 119 l
● Nutzinhalt Kühlfächer: 104 l
● Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 15 l
● Geräuscheffizienzklasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB
● Klimaklasse: SN-ST
Design
● LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
● Elektronische Temperaturregelung über LED ablesbar
● superKühlen
Kühlteil
● 2 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 1 höhenverstellbar
● 1 durchgehender Türabsteller
● 2 Türabsteller
Frischhaltesystem
● 1 freshBox
●
Gefrierteil
● Gefriervermögen in 24 Std.: 3 kg
● Lagerzeit bei Störung : 10 h
● 1 Gefrierfach mit Klappe
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 87.4 cm x 54.1 cm x 54.8 cm
● Nischenmaße (H x B x T): 88.0 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
Technische Informationen
● 220 - 240 V
● Länge des Anschlusskabel: 230 cm
Zubehör
● 3 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale
Länderspezifische Optionen
● Auf Basis der Ergebnisse der Normprüfung über 24 Std.